АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»

«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 ноября 2013 года                                                                                                        №  92

Об исправлении технической

ошибки

В результате допущения технической ошибки по адресу  земельного участка

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 земельному участку с кадастровым номером  18:05:22001:210 общей площадью

89100 кв.м. изменить адрес с: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт на

следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, 1000 м на юго-запад от

д. Азамай.

Разрешенное использование: для ведения крестьянского хозяйства.

Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

И.О. Главы муниципального

образования «Штанигуртское»                                                                    М.И. Булатова